Helisæus Rosleinus.

In Germanica descriptione Alsatia anno 1593. Argentorati edidit expressit plurima Numismata quæ ibidem reperta sunt.

Henricus Thomas Chiffletius, Sequanus.

De Othonibus æreis Dissertatio. Antuerpiæ in 4. ex officina Plantiniana anno 1656. cum Claudii Chiffletii, de quo suprà meminimus, libro postumo de Antiquo Numismate.

Hieronymus Megiserus, Co. P. Casarei Archiducum atque Ordinum Austria Historiographus.

Theatrum Cæsareum Historico-Poëticum, quo omnium & singu-

singulorum Romanorum Imperatorum cum Icones ex antiquis Numismatibus expressæ, tum vitæ describuntur, cum Elogiis ex optimis quibusque Poëtis collectis. Lentius ad Istrum, ex Typographio Joannis Planci, anno 1616. in octavo, & Augustæ Vindelico- rum, 1617. in octavo, apud Joannem Kruger.

Hubertus Goltzius, Herbipolita, Frenonianus, Belgæ, Antiquariorum sua ætatis, ut ferunt, coryphæus.

Icones Imperatorum Romanorum è priscis Numismatibus ad vivum delineatæ & brevi Historica narratione illustratæ. Brugis Flandrorum, anno 1558. in folio. Hispanico idiomate redditas ab Imperatore Julio Cæsare ad Ferdinandum I. & anno 1560. excu- fas cum aliis ejusdem operibus exhibet Bibliotheca nostra. Eadem Gallico, aliisque vernaculis idiomatis prodierunt. Porro insigniter hallucinatur Antiquarius quidam vir doctus, dum *Miniatur* appel- lat, cum ad oculum cuius non cæco pateat, *Luteo*, sive flavo co- lore illitas esse: quo fit ut vulgò Gallicè vocentur, *les Jaunes de Goltzius*.

Idem *Caii Julii Cæsaris* Numismata cum averfis partibus sculpsit, emisitque Brugis anno 1563. in folio, & anno demum 1574. eadem formâ edidit *Octavianii Augusti* Numismata. *Tiberii* verò, quæ extant, post ejus mortem prodierunt.

Idem Fastos Magistratuum & Triumphorum Romanorum ab Urbe condita ad Augusti obitum ex antiquis, tam Numismatum, quàm marmorum monumentis restitutos, S. P. Q. R. dedicavit. Brugis Elandrorum, 1566. in folio, & 1571.

Addidit quoque postea Siciliam & Magnam Græciam, sive Hi- storix Urbium & Populorum Græciæ ex antiquis Numismatibus restitutæ libros quatuor. In eadem Brugensi urbe, 1576. in folio.

Ejusdem Thesaurus rei Antiquariæ uberrimus ex antiquis tam Numismatum quàm marmorum inscriptionibus conquisitus, & in locos communes distributus, prodiit Antuerpiæ, apud Christo- phorum Plantinum, anno 1579. in 4. tum deinde in eadem urbe in folio minori, anno 1618. apud Guillelmum à Tongris operâ ac stu- dio Joannis Bizii.

Omnia verò Huberti Goltzii numismatica opera ad Romanæ & Græcæ Antiquitatis illustrationem spectantia, exceptis Faltis ac Thesauo, edidit Tomis tribus Balthasar Moretus, Antuerpiæ in of-
ficina

ficina Plantiniana, annis 1644. & 1645. in folio, his titulis.

Icones Imperatorum Romanorum ex priscis Numismatibus ad vivum delineatæ & brevi Historica narratione illustratæ per Hubertum Goltzium. Accessit modò Imperatorum Romanorum series ab Alberto II. Augusto ad usq; Ferdinandum III. Augustum per annos CC. continuos deducta stylo & operâ Casperii Gevartii, J. C. Archigrammatei Antuerpiani, & Historiographi Cæsarei, 1645.

C. Julii Cæsaris, Augusti & Tiberii Numismata ab Huberto Goltzio quondam sculpra Ludovici Nonni eommentario illustrata, anno 1644. Prima verò editio jam prodierat ab anno 1620. in eadem Antuerpiensî urbe, apud Hieronymum Verdussium, in folio.

Græciæ, ejusque Insularum & Asię minoris Numismata ab Huberto Goltzio quondam sculpra Ludovici Nonni commentario illustrata, anno 1644. Prima editio prodierat jam ab anno 1620. ibidem eademq; formâ.

Jacobus Bians, Antuerpianus, Chalcographus.

Numismata Imperatorum Romanorum Aurca, Argentea, Ærea, à Caio Julio Cæsare usque ad Valentinianum Augustum. Antuerpiæ, anno 1617. in folio, apud Verdussium & Belleum.

Ejusdem studio atque operâ recusæ sunt sculpra olim ab Huberto Goltzio pleraque Numismata, de quibus mox nobis erit sermo; Thesaurus quoque rei Antiquarię uberrimus, & alia plurima.

La France Metallique contenant les Actions celebres, tant publiques que privées, des Roys & des Reynes, remarquées en leurs Medailles d'or, d'argent, & de bronze, tirées des plus curieux cabinets, par Jaques de Bie Calcographe. Parisiis, apud Joannem Camusat, in folio, anno 1636. Verùm ut id obiter Lectorem meum moneam, omnia hæc propemodum conficta sunt ad libitum, fucumque faciunt minus eruditis.

Les Familles de la France illustrées par les monumens des Medailles anciennes & modernes, &c. ibidem, eodemque anno, atque adeò eadem, hoc est, sublesta, saltem in plerisque, fide, quæ nobis nuper cusa & pro ingenio ac libidine cujusque efformata pro priscis obtrusit, ut norunt apprimè rerum istarum periti, sive Parisienses sive externi.

Les vrais Portraits des Rois de France, tirez des Sceaux, Medailles & autres Effigies, par Jaques de Bic. Seconde edition augmentée de nouveaux portraits & enrichie de leurs Eloges & Vies, par le Père Hilariion de Coste. Minime. Parisiis, 1636. in folio.

Jacobus Francus, Chalcographus Venetus.

Reliqua librorum Æneæ Vici Parmensis ad Imperatoriam Historiam spectantia in lucem edita apud Francum, Venetiis, 1651. in 4.

Secunda pars Augustarum à Plotina ad Saloninam ex schedis ejusdem Æneæ Vici. In eadem Urbe Veneta, apud eundem Francum, in 8.